平成 28 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

（訂正）「新たな事業の開始に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 11 月 16 日開示の「新たな事業の開始に関するお知らせ」について、記載内

容に一部訂正すべき点がございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は、下線にて表示しております。

記

【訂正前】

4．日程

取締役会決議 平成 28 年 11 月 16 日

事業開始日   平成 28 年 1 月 10 日

【訂正後】

4．日程

取締役会決議 平成 28 年 11 月 16 日

事業開始日   平成 29 年 1 月 10 日
以 上